

준공내역서

□ 용역명 : 종로 중앙버스 전용차로 설치공사 건설폐기물처리용역

구분		금액		비고
총용역비		일금 칠억오천구백이십사만육천원정	₩ 759,246,000	
도 금 비		1회기성금액	₩ 372,196,000	
		금회기성금액	₩ 387,050,000	
		총누계금액	₩ 759,246,000	

상 호 : (유) 도성개발

주 소 : 경기도 포천시 소흘읍 잇몸상길 9-69

대표이사 : 윤철중



준 공 내 역 서

- 1.용 역 명 : 종로 중앙버스 전용차로 설치공사 건설폐기물처리용역
- 2.도 급 액 : 일금철역오천구백이십사만육천원 (759,246,000 원)
- 3.전회 기성 금액 : 일금삼억칠천이백일십구만육천원 (372,196,000 원)
- 4.금회 기성 금액 : 일금삼억팔천칠백오만원 (387,050,000 원)

구분	단위	단가	도급비		전회까지기성		금회기성		누계		비고
			수량	금액	수량	금액	수량	금액	수량	금액	
1)폐기물 운반											
폐기물 운반	㎡	18,565	13,739	255,064,535	5,218	96,877,553	8,521	158,186,982	13,739	255,064,535	
2)폐기물처리비											
페콘크리트	ton	16,745	896	15,003,520	-	-	896	15,003,520	896	15,003,520	
페아스콘	ton	18,033	20,329	366,592,857	12,263	221,138,318	8,066	145,454,539	20,329	366,592,857	
페아스콘(평삭)	ton	-	10,395	-	-	-	10,395	-	10,395	-	
일반관리비				25,506,453		9,687,755		15,818,698		25,506,453	
이윤				28,056,272		10,656,374		17,399,898		28,056,272	
공급가액				690,223,637		398,360,000		351,863,637		690,223,637	
부가가치세	10%			69,022,363		33,836,000		35,186,363		69,022,363	
합계				759,246,000		372,196,000		387,050,000		759,246,000	